&c. cum furca fossa &c. absque aliqua reversione &c. Reddendo
annuatim memoratus Comes de Aboyne ejusque prescript! nobis et

successoribus nostris pro predictis terris et dominijs de Aboyne &c
cum integris particularibus villis terris molendinis multuris silvis piscarijs

forrestis lie Sheilings advocationibus donationibus et juribus patronatuum

alijsque particulariter et generaliter supra recitatis ad eadem pertinentibus

et spectantibus vel eisdem annexatis vel inib! comprehensis decimis

supramentionatis exceptis servitium VVarde et relevij Et pro predictis

decimis unum denarium monete Scotie super solo cujuscunque partis

prescriptarum terrarum apud festum pentecostes nomine albefirme s!

petatur tantum ac per presentem hanc nostram cartam declaratur quum
apud nos statuamus terras dicto Comite de Aboyne nullis omnino

oneribus obnoxijs ad valorem quadragintarum monete sterlinensis

annuatim concederc quod hec nostra donatio conformiter astringetur Et

quod prefatus Comes de Aboyne present! hac nostra carta tenetur et

obligatur (post indagationem a quibusdam nostri Consilij in hunc finem

constituendi factam) quascunque terras in hac present! nostra donatione
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contentas nullis oneribus obnoxias excedentibus dictam summam
quadraginti librarum monete sterlinensis ab oneribus libere resignare

et disponere in favorem Marchionis de Huntlie volumus etiam inda-

gationem resignationem ct dispositionem ante vigesimam quintam die

Decembris proximo sequentis expedire Freterea nos cum consensu

antedicto fideliter in verbo principis promittimus banc nostram cartam

cum precepto et instrumento sasine desuper sequuturis in parliamento

nostro cum consensu statuum ejusmodi ratificatam iri banc que nostram

cartam ad hunc effectum sufficiens fore warrantum ordinamus In cujus

rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum

apponi precepimus Testibus ut in alijs cartis consimilis date precedentibus

Apud aulam nostram de Wh}'thall decimo quarto die mensis Aprilis

anno Domini millesimo scxccntcsimo sexagesimo secundo et anno regni

nostri decimo quarto.

Abstract of LXXIX.

Charter by King Charles the Second, under the Great Seal, whereby,

on the narrative, that His Majesty considering the illustrious and eminent

services rendered to himself and his progenitors by the late Marquis of

Huntly and his predecesssors of the same family, who, during all the

troubles which have arisen in Scotland in the course of many ages past,